令和３年 ９月 ２日

 保護者の皆様

  あま市立七宝小学校長

木 全  孝

令和３年度９月の学校行事について

日頃は、学校教育に対してご理解とご支援をいただきありがとうございます。また、

新型コロナウイルス感染症防止の取組にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し

上げます。

さて、９月１２日まで「緊急事態宣言」が発令され、昨日、あま市教育委員会より

「緊急事態宣言下の学校行事等について」の文書が配布されました。

本校では「緊急事態宣言」が延長になった場合、下記の行事について変更をします。

ただし、延期後の感染状況によっては、変更や中止とさせていただくこともあります。

保護者の皆様には、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いします。

                  記

〇 歌声集会：９月１６日（木）

⇒ １０月７日（木）

〇 修学旅行説明会：９月１７日（金）６限

⇒ ９月１７日（金）５限１組 ６限２組

〇 芸術鑑賞会：９月２４日（金）

⇒ １１月９日（火）

※ ２年生の社会見学についてですが、年間行事予定では９月２２日（火）になっ

ていましたが、学年通信でお伝えした通り、１０月２０日（水）に変更になりま

した。ご確認をお願い致します。

   【連絡先 七宝小学校 TEL 052－444-2035】